2023 年 5 月 18 日

ご契約団体担当者 各位

株式会社セラヴィリゾート泉郷

セールス＆マーケティング本部

会員営業部

特別提携施設 提携終了のご案内

特別提携施設として提携を結んでおりました「青野運動公苑 アオノスポーツホテル（兵庫

県）」につきまして 2023 年 11 月 30 日を以って提携を終了する運びとなりました。

ご利用者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたし

ます。

今後さらにサービスの向上に努めて参る所存ですので、皆様の一層のご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。

以上